

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



celexon™

Nazwa **Ekran Elektryczny Ścienno-Sufitowy
Celexon Motor Chroma Key Green Screen
300 x 225 cm 4:3**

Cena **4 900,00 zł**

Producent **Celexon**

OPIS PRODUKTU

Wraz z celexon Motor Chroma Key Green Screen zyskujesz idealny dodatek do swojego profesjonalnego sprzętu emisyjnego i AV (do profesjonalnego zestawu AV), za pomocą którego możesz tworzyć wysokiej jakości treści wideo. Dodatkowo, Green Screen może być również wykorzystywany jako tło do spotkań wideo z domowego biura.

Wysokiej jakości PVC jest przetwarzany w podobny sposób i ma co najmniej taką samą płaskość jak profesjonalne ściereczki studyjne, dzięki czemu oferuje takie właściwości jak odporność na zagniecenia i zmarszczki, a także pochłanianie dźwięku. Bardzo równomierne rozłożenie koloru na całej powierzchni umożliwia uzyskanie optymalnych rezultatów. Dzięki temu można tworzyć zróżnicowane lub neutralne treści bez konieczności zmiany tła.

celexon Motor Chroma Key Green Screen - Twoje profesjonalne tło studyjne

Green Screen montowany jest w solidnej aluminiowej obudowie, która zapewnia długą żywotność tkaniny i bezpieczne przechowywanie. Obudowa jest smukła i nie zajmuje niepotrzebnie wysokości pomieszczenia. Obudowa i pręt obciążający w kolorze matowej czerni RAL9005 zapobiegają odbiciom na krawędziach obrazu, a dzięki ciemnej kolorystyce idealnie i niepozornie komponują się z tłem wideo. Wbudowany elektryczny silnik rurowy Somfy sprawia, że podnoszenie i opuszczanie Green Screen jest łatwiejsze niż kiedykolwiek wcześniej. Dostarczony przełącznik ścienny pozwala na niezależne i płynne zwijanie i rozwijanie Green Screen za pomocą jednego przycisku. Dodatkowo istnieje możliwość sterowania ekranem za pomocą innych znanych systemów sterowania celexon poprzez podczerwień lub radio.

Masz wybór | Green Screen można dowolnie zatrzymywać, więc oprócz formatu 4:3 można wyświetlać również inne formaty, takie jak 16:9, 16:10 lub 21:9. Umożliwia to nagrywanie treści w pozycji siedzącej lub stojącej z pełnym pokryciem tła.

Kluczowe informacje:

Przydatny dodatek do profesjonalnego sprzętu nadawczego i AV! Idealnie nadaje się jako profesjonalne tło do transmisji wideo, spotkań z kamerą internetową czy szkoleń online! Całkowicie jednorodna zieleń

na płaskim PVC dla optymalnego kluczenia chromatycznegoElastyczna blokada: umożliwia szybkie i indywidualne dopasowanie do produkowanych treściElektryczny silnik rurowy Somfy: trwałe, ciche i niezawodneW komplecie z 2-drożnym przełącznikiem ściennym (bez wstępnego okablowania)Matowe czarne wykończenie RAL9005 dla zredukowania odbić obrazu i niepozornego montażuElastyczne, pozycjonowane uchwyty montażowe na całej szerokości obudowy - odpowiednie do montażu na ścianie i suficiePrzyłącze zasilania widziane z przodu po lewej stronie (4-przewodowe, do podłączenia na miejscu)Smukła i wytrzymała obudowa aluminiowa: 310 x 13,3 x 14,4 cm (LxWxH)Całkowita powierzchnia użytkowa po rozłożeniu: 300 x 225 cm (WxH)Waga: ok. 24 kgTak jak proste jest korzystanie z Green Screen, tak samo prosta jest jego instalacja:

Możesz zamontować Green Screen na ścianie lub suficie używając materiału montażowego dołączonego do zestawu. Dowolnie ustawiane uchwyty montażowe pozwalają na dostosowanie instalacji do warunków przestrzennych.

Jeśli tkanina standardowa nie do końca spełnia Państwa wymagania pod względem rozmiaru tkaniny lub koloru obudowy, prosimy o kontakt. Dostosujemy Green Screen do Państwa wymagań i z przyjemnością przedstawimy odpowiednią ofertę.

Zakres dostawy:

celexon Motor Chroma Key Green ScreenMateriał montażowy, 2x wspornik montażowy2-drożny przełącznik ścienny (nie podłączony fabrycznie)4-żyłowy przewód zasilający ok. 1,5 mInstrukcja obsługi

CECHY PRODUKTU

Model/Seria	Celexon / Chroma Key Green Screen PVC
Wielkość Obszaru Roboczego (cm)	300 x 225
Szerokość Obszaru Roboczego (cm)	300
Wysokość Obszaru Roboczego (cm)	225
Format Obszaru Roboczego	4:3
Rodzaj Płótna	Matt White Fibre
Czarna Ramka	Nie
Czarny Górny Pas	Nie
Długość Kasety (cm)	310
System Napinaczy Płótna	Nie
Strona Zasilania (Z Perspektywy Widza)	Lewa
Sterowanie Ekranem	Pilot Przewodowy Ścienny
Wysuw Płótna Z Kasety	Tyłny